
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/167/13 
RADY GMINY ORLA  

z dnia 24 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.826.536 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 10.911.153 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 6.915.383 zł,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21.826.536 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 8.771.060 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.055.476 zł,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 65.000 zł;  

2) celową w wysokości - 23.300 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 r. zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do uchwały.  

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 500.000 zł;  

2) zaciąganych kredytów w kwocie 3.500.000 zł.  

2.  Łączną kwotą przychodów budżetu w wysokości 4.000.000 zł, oraz łączną kwotą rozchodów budżetu 
w wysokości 0 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 16.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15.000 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2014 r.

Poz. 288



2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

3.  Ustala się dochody w kwocie 30.000 zł i wydatki w kwocie 30.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

4.  Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 190.000 zł i przeznacza się na 
pokrycie kosztów systemu gospodarki odpadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5  
do uchwały.  

§ 8. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody - 130.000 zł; wydatki - 130.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000 zł;  

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
do kwoty 4.250.000 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000 zł,  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000 zł,  

c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 4.250.000 zł;  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

4) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu;  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla.  

 Przewodniczący Rady 
Aleksander Klin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/167/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 24 grudnia 2013 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie  10 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe  10 500,00 

  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

10 500,00 

bieżące  razem: 10 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  370 600,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  370 600,00 

  0830  Wpływy z usług  370 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  600,00 

020   Leśnictwo  3 500,00 

 02001  Gospodarka leśna  3 500,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  134 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  134 000,00 

  0470  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  

8 500,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

120 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  500,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 

720   Informatyka  5 698,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 698,00 

 72095  Pozostała działalność  5 698,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5 698,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 288



750   Administracja publiczna  500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

7 156 422,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  700,00 

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej  

700,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

4 650 300,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  4 500 000,00 

  0320  Podatek rolny  88 000,00 

  0330  Podatek leśny  22 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  10 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  30 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 301 000,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  310 000,00 

  0320  Podatek rolny  860 000,00 

  0330  Podatek leśny  24 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  60 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  10 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  30 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

216 000,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  10 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  16 000,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw  

190 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  988 422,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  968 422,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  20 000,00 

758   Różne rozliczenia  1 985 372,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 915 372,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 915 372,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  70 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 288



801   Oświata i wychowanie  2 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  2 000,00 

852   Pomoc społeczna  145 200,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 000,00 

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

3 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

5 000,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

5 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  22 000,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

22 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  46 000,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

46 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  44 200,00 

  0920  Pozostałe odsetki  200,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

44 000,00 

 85295  Pozostała działalność  25 000,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

25 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  140 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 697,00 

 85395  Pozostała działalność  140 697,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

119 592,00 

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

21 105,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

30 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  30 000,00 

bieżące razem: 9 973 989,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

146 395,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  30 000,00 

 01095  Pozostała działalność  30 000,00 

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 288



600   Transport i łączność  1 613 126,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 613 126,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

1 613 126,00 

720   Informatyka  143 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

143 694,00 

 72095  Pozostała działalność  143 694,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

143 694,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  878 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

878 563,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  878 563,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

878 563,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 250 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4 250 000,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

4 250 000,00 

majątkowe razem: 6 915 383,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 272 257,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące 

750   Administracja publiczna  65 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  65 100,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

65 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

564,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  564,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

564,00 

852   Pomoc społeczna  861 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

852 000,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

852 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 288



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

9 000,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

9 000,00 

bieżące razem: 926 664,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Ogółem: 17 826 536,00 

 

w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 418 652,00 

 Dochody budżetu państwa dz. 852 rozdz. 85212 § 2350 w wysokości 4.000 zł  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 288



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XXIII/167/13  

Rady Gminy Orla  

z dnia 24 grudnia 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego 

z tego: 
z tego:  

w tym:  
Dział  

 z tego:  
Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki  

bieżące  wydatki  
jednostek  

budżetowych,  wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące  

 
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych;  

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   Transport i łączność  1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00 

  6300  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie  44 700,00  44 700,00  10 000,00  9 600,00  400,00  34 200,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  44 700,00  44 700,00  10 000,00  9 600,00  400,00  34 200,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

34 200,00  34 200,00  0,00  0,00  0,00  34 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 450,00  7 450,00  7 450,00  7 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 450,00  1 450,00  1 450,00  1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  

400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 1 044 700,00 44 700,00 10 000,00 9 600,00 400,00 34 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 288



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego 

z tego: 
z tego:  

w tym:  

 z tego:  Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki  
bieżące  wydatki  

jednostek  
budżetowych,  wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące  

 świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;  

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010   Rolnictwo i łowiectwo  536 910,00  
526 

910,00  
525 910,00  194 710,00  331 200,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

517 910,00  
507 

910,00  
506 910,00  194 710,00  312 200,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  150 950,00  
150 

950,00  
150 950,00  150 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  27 800,00  27 800,00  27 800,00  27 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 960,00  3 960,00  3 960,00  3 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  100 000,00  
100 

000,00  
100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  34 000,00  34 000,00  34 000,00  0,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 288



  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6230  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

 01030  Izby rolnicze  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego  

19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600   Transport i łączność  6 314 051,00  450 808,00  450 008,00  117 620,00  332 388,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  5 863 243,00  5 863 243,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  6 314 051,00  450 808,00  450 008,00  117 620,00  332 388,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  5 863 243,00  5 863 243,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

92 000,00  92 000,00  92 000,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 300,00  6 300,00  6 300,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 900,00  16 900,00  16 900,00  16 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 420,00  2 420,00  2 420,00  2 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 288



  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

2 188,00  2 188,00  2 188,00  0,00  2 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

5 863 243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 863 243,00  5 863 243,00  0,00  0,00 

630   Turystyka  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 63095  Pozostała działalność  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  73 000,00  73 000,00  73 000,00  4 000,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

73 000,00  73 000,00  73 000,00  4 000,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710   Działalność usługowa  36 000,00  36 000,00  36 000,00  25 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego  

35 000,00  35 000,00  35 000,00  25 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 000,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71035  Cmentarze  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

720   Informatyka  175 756,00  6 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 704,00  0,00  0,00  169 052,00  169 052,00  169 052,00  0,00 

 72095  Pozostała działalność  175 756,00  6 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 704,00  0,00  0,00  169 052,00  169 052,00  169 052,00  0,00 

  4707  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 698,00  5 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4709  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 006,00  1 006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 288



  6067  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

143 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  143 694,00  143 694,00  143 694,00  0,00 

  6069  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

25 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 358,00  25 358,00  25 358,00  0,00 

750   Administracja publiczna  1 847 400,00  1 847 400,00  1 703 000,00  1 388 600,00  314 400,00  0,00  144 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  42 200,00  42 200,00  42 200,00  34 800,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 450,00  31 450,00  31 450,00  31 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 350,00  3 350,00  3 350,00  3 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

125 400,00  125 400,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  122 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3030  
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

122 400,00  122 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 556 800,00  1 556 800,00  1 554 800,00  1 305 800,00  249 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  998 000,00  998 000,00  998 000,00  998 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  76 800,00  76 800,00  76 800,00  76 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  183 000,00  183 000,00  183 000,00  183 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  27 000,00  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  21 000,00  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 288



  4270  Zakup usług remontowych  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  

12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75095  Pozostała działalność  111 000,00  111 000,00  91 000,00  48 000,00  43 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3030  
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 288



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

1 115 381,00  139 200,00  134 200,00  63 500,00  70 700,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  976 181,00  976 181,00  976 181,00  0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3000  
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75406  Straż Graniczna  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3000  
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  1 103 481,00  127 300,00  122 300,00  63 500,00  58 800,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  976 181,00  976 181,00  976 181,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 200,00  9 200,00  9 200,00  9 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  54 000,00  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6067  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

878 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  878 563,00  878 563,00  878 563,00  0,00 

  6069  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

97 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97 618,00  97 618,00  97 618,00  0,00 

 75414  Obrona cywilna  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 288



  4300  Zakup usług pozostałych  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757   Obsługa długu publicznego  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  8010  
Rozliczenia z bankami związane 
z obsługą długu publicznego  

40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  8110  

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758   Różne rozliczenia  97 653,00  97 653,00  97 653,00  0,00  97 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  88 300,00  88 300,00  88 300,00  0,00  88 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  88 300,00  88 300,00  88 300,00  0,00  88 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75831  
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin  

9 353,00  9 353,00  9 353,00  0,00  9 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2930  
Wpłaty jednostek samorządu 
terytorialnego do budżetu państwa  

9 353,00  9 353,00  9 353,00  0,00  9 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie  2 995 235,00  2 995 235,00  2 908 127,00  2 172 730,00  735 397,00  0,00  87 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 717 635,00  1 717 635,00  1 665 035,00  1 228 120,00  436 915,00  0,00  52 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

52 600,00  52 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  947 540,00  947 540,00  947 540,00  947 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  74 900,00  74 900,00  74 900,00  74 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  179 980,00  179 980,00  179 980,00  179 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  25 700,00  25 700,00  25 700,00  25 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  163 300,00  163 300,00  163 300,00  0,00  163 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 288



  4230  
Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych  

100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  111 800,00  111 800,00  111 800,00  0,00  111 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

49 715,00  49 715,00  49 715,00  0,00  49 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

147 653,00  147 653,00  141 145,00  132 870,00  8 275,00  0,00  6 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

6 508,00  6 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  101 300,00  101 300,00  101 300,00  101 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 800,00  8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  19 920,00  19 920,00  19 920,00  19 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 850,00  2 850,00  2 850,00  2 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

7 175,00  7 175,00  7 175,00  0,00  7 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 288



  4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  551 357,00  551 357,00  525 657,00  494 360,00  31 297,00  0,00  25 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

25 700,00  25 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  379 150,00  379 150,00  379 150,00  379 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  30 300,00  30 300,00  30 300,00  30 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  74 270,00  74 270,00  74 270,00  74 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  10 640,00  10 640,00  10 640,00  10 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

20 597,00  20 597,00  20 597,00  0,00  20 597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  340 682,00  340 682,00  339 882,00  159 100,00  180 782,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  126 000,00  126 000,00  126 000,00  126 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 100,00  9 100,00  9 100,00  9 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 000,00  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 288



  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

3 282,00  3 282,00  3 282,00  0,00  3 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  

12 375,00  12 375,00  12 375,00  0,00  12 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 375,00  2 375,00  2 375,00  0,00  2 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  172 303,00  172 303,00  170 803,00  158 280,00  12 523,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  123 800,00  123 800,00  123 800,00  123 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 600,00  8 600,00  8 600,00  8 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 640,00  22 640,00  22 640,00  22 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 240,00  3 240,00  3 240,00  3 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 288



  4430  Różne opłaty i składki  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

4 923,00  4 923,00  4 923,00  0,00  4 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80195  Pozostała działalność  45 230,00  45 230,00  45 230,00  0,00  45 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

42 530,00  42 530,00  42 530,00  0,00  42 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851   Ochrona zdrowia  16 000,00  16 000,00  16 000,00  4 200,00  11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15 000,00  15 000,00  15 000,00  4 200,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 500,00  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7 800,00  7 800,00  7 800,00  0,00  7 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna  381 499,00  381 499,00  249 979,00  165 260,00  84 719,00  0,00  131 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  

54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85204  Rodziny zastępcze  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie  

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 288



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

8 254,00  8 254,00  8 254,00  4 154,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 490,00  3 490,00  3 490,00  3 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  577,00  577,00  577,00  577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  87,00  87,00  87,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

34 500,00  34 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85216  Zasiłki stałe  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  178 925,00  178 925,00  178 725,00  161 106,00  17 619,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 288



  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  124 000,00  124 000,00  124 000,00  124 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 506,00  9 506,00  9 506,00  9 506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  24 300,00  24 300,00  24 300,00  24 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 300,00  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

3 419,00  3 419,00  3 419,00  0,00  3 419,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  49 320,00  49 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  49 320,00  49 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

140 697,00  140 697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85395  Pozostała działalność  140 697,00  140 697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  64 956,00  64 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  11 463,00  11 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4247  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

52 086,00  52 086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 288



  4249  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

9 192,00  9 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4277  Zakup usług remontowych  2 550,00  2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4279  Zakup usług remontowych  450,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  148 100,00  148 100,00  131 600,00  124 520,00  7 080,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85401  Świetlice szkolne  139 100,00  139 100,00  131 600,00  124 520,00  7 080,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  94 850,00  94 850,00  94 850,00  94 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 100,00  8 100,00  8 100,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  18 870,00  18 870,00  18 870,00  18 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 700,00  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

5 980,00  5 980,00  5 980,00  0,00  5 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3240  Stypendia dla uczniów  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

517 150,00  517 150,00  512 650,00  158 450,00  354 200,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  190 000,00  190 000,00  190 000,00  37 800,00  152 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 060,00  22 060,00  22 060,00  22 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 040,00  1 040,00  1 040,00  1 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 288



  4270  Zakup usług remontowych  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  42 500,00  42 500,00  42 500,00  0,00  42 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  118 000,00  118 000,00  118 000,00  0,00  118 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  96 000,00  96 000,00  96 000,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  166 650,00  166 650,00  162 150,00  120 650,00  41 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3040  
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  

3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  93 900,00  93 900,00  93 900,00  93 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 250,00  8 250,00  8 250,00  8 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 200,00  16 200,00  16 200,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 300,00  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

5 373 500,00  336 500,00  76 500,00  18 500,00  58 000,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 037 000,00  5 037 000,00  5 000 000,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 288



 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  

5 313 500,00  276 500,00  76 500,00  18 500,00  58 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 037 000,00  5 037 000,00  5 000 000,00  0,00 

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 500,00  15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00 

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

4 250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 250 000,00  4 250 000,00  4 250 000,00  0,00 

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

750 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750 000,00  750 000,00  750 000,00  0,00 

 92116  Biblioteki  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926   Kultura fizyczna  35 840,00  35 840,00  35 840,00  21 540,00  14 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92601  Obiekty sportowe  34 840,00  34 840,00  34 840,00  21 540,00  13 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 100,00  3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  440,00  440,00  440,00  440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 288



  4300  Zakup usług pozostałych  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92695  
 
Pozostała działalność  
 

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
 
Zakup materiałów i wyposażenia  
 

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem:  
 

19 855 172,00 7 799 696,00 6 951 467,00 4 459 630,00 2 491 837,00 260 000,00 390 828,00 147 401,00 0,00 50 000,00 12 055 476,00 12 055 476,00 6 145 233,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego 

z tego: 
z tego:  

w tym:  

 z tego:  Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki  
bieżące  wydatki  

jednostek  
budżetowyc

h,  wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące  

 
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych;  

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750   Administracja publiczna  65 100,00  65 100,00  65 100,00  65 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  65 100,00  65 100,00  65 100,00  65 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

50 150,00  50 150,00  50 150,00  50 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 400,00  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 550,00  9 550,00  9 550,00  9 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

564,00  564,00  564,00  0,00  564,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

564,00  564,00  564,00  0,00  564,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  564,00  564,00  564,00  0,00  564,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna  861 000,00  861 000,00  53 560,00  44 560,00  9 000,00  0,00  807 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 288



 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

852 000,00  852 000,00  44 560,00  44 560,00  0,00  0,00  807 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  807 440,00  807 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  807 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

19 510,00  19 510,00  19 510,00  19 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

1 854,00  1 854,00  1 854,00  1 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

22 673,00  22 673,00  22 673,00  22 673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  523,00  523,00  523,00  523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  

9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4130  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  

9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 926 664,00 926 664,00 119 224,00 109 660,00 9 564,00 0,00 807 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM  21 826 536,00  8 771 060,00  7 080 691,00  4 578 890,00  2 501 801,00  294 200,00  1 198 768,00  147 401,00  0,00  50 000,00  13 055 476,00  13 055 476,00  6 145 233,00  0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 288



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/167/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 24 grudnia 2013 r.  

Zadania inwestycyjne w 2014 roku  

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

wydatki poniesione  
do 2014 r. rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki pochodzące  
 z innych  źródeł* 

środki wymienione  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1  600  60016  Rozbudowa drogi gminnej – ulica wsi 
Koszele  3 542 064,30  113 821,30  3 428 243,00  265 117,00  1 550 000,00  A. 1.613.126,00  Urząd Gminy 

2  600  60016  Odwodnienie drogi gminnej 
w miejscowości Koszele  85 000,00  85 000,00  85 000,00    Urząd Gminy 

3  600  60016  Rozbudowa drogi gminnej we wsi 
Szczyty Dzięciołowo  759 217,50  29 217,50  730 000,00  730 000,00    Urząd Gminy 

4  600  60016  Rozbudowa ulic 1-go Maja, 
Spółdzielczej i Parkowej w Orli  850 000,00  850 000,00  250 000,00  600 000,00   Urząd Gminy 

5  600  60016  Rozbudowa ulicy Partyzantów w Orli  400 071,80  71,80  400 000,00  100 000,00  300 000,00   Urząd Gminy 

6  600  60016  Rozbudowa ulicy Piaskowej w Orli  370 071,80  71,80  370 000,00  70 000,00  300 000,00   Urząd Gminy 

7  921  92109  Przebudowa świetlicy we wsi Spiczki 
(dokumentacja techniczna)  25 000,00  25 000,00  25 000,00    Urząd Gminy 

8  921  92109  Modernizacja świetlicy we wsi Dydule 
(dokumentacja techniczna)  12 000,00  12 000,00  12 000,00    Urząd Gminy 

9  921  92109  Budowa Gminnego Centrum Kultury  5 031 822,56  31 822,56  5 000 000,00  750 000,00  4 250 000,00  Urząd Gminy 

Ogółem 11 075 247,96 175 004,96 10 900 243,00 1 537 117,00 3 500 000,00 1 613 126,00 4 250 000,00 xx 

A. Dotacja z budżetu państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 288



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/167/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 24 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota  
2014 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  4 000 000,00 

1.   Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym   § 952   3 500 000,00 

2.   Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym   § 952   0,00 

3.  
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające 
finansowanie) 

 § 903    

4.  
 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych  

 § 951   0,00 

5.   Pozostałe przychody z prywatyzacji   § 944   0,00 

6.   Nadwyżki z lat ubiegłych   § 957   500 000,00 

7.   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych   § 931   0,00 

8.   Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   § 950   0,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

1.   Spłaty otrzymanych krajowych kredytów   § 992   0,00 

2.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   § 992   0,00 

3.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające 
finansowanie) 

 § 963    

4.   Udzielone pożyczki i kredyty   § 991   0,00 

5.   Przelewy na rachunki lokat   § 994   0,00 

6.   Wykup innych papierów wartościowych   § 982   0,00 

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych   § 995   0,00 

 Na podstawie przewidywanej realizacji budżetu za 2013 rok (nadwyżka z lat ubiegłych wynosi  
1.762.835,26 zł, wolne środki 200.000 zł zaś prognozowane dochody wyniosą 13.791.316,74 zł, planowane 
wydatki ogółem wyniosą 15.054.152,00 zł, natomiast rozchody 200.000 zł) wynika, że na koniec roku 
pozostanie nadwyżka w kwocie 500.000 zł.  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 288



Załącznik Nr 5  do uchwały Nr XXIII/167/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 24 grudnia 2013 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 
92109) 

 200 000,00  1  Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków  (rozdział 01010) 

10 000,00   

2  Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 
92116) 

 60 000,00       

3  Powiat bielski (przebudowa drogi 
w Topczykałach  – rozdział 60014) 

400 000,00        

4  Powiat bielski (przebudowa drogi Gredele – 
Koszki  – rozdział 60014) 

300 000,00        

5  Powiat bielski (przebudowa mostu na rzece 
Orlance w Orli  – rozdział 60014) 

300 000,00        

6  
Gmina Dubicze Cerkiewne 
(współfinansowanie kosztów nauczania religii  
- rozdział 80101) 

8 000,00        

7  Miasto Bielsk Podlaski (współfinansowanie 
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101) 

26 200,00        

OGÓŁEM 1 034 200,00  260 000,00  0,00  OGÓŁEM 10 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 288



Załącznik Nr 6  do uchwały Nr XXIII/167/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 24 grudnia 2013 r.  

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych  

w złotych 
 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków obrotowych* 
na początek roku Dochody Wydatki 

Stan środków 
obrotowych* na 

koniec roku 

Rozliczenia  
z budżetem  

z tytułu wpłat nadwyżek 
środków za 2013 r. 

1  2  3  4  5  6  7 

I.   Dochody jednostek budżetowych **   0,00   130 000,00   130 000,00   0,00    

 z tego:      

 1. Zespół Szkół w Orli  (80101) 0,00  19 500,00  19 500,00  0,00  

 2. Zespół Szkół w Orli  (80148) 0,00  110 500,00  110 500,00  0,00  

Ogółem 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00  
 
W odniesieniu do dochodów  jednostek budżetowych: 
*  stan środków pieniężnych 
**  źródła dochodów wskazanych przez Radę  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 288


		2014-01-22T13:00:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




